

Transformé en
FRANCE

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}*

-68%



SUR LES CRUDETTES⁽¹⁾



⁽¹⁾Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque Les Crudettes présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. (hors produits bénéficiant de promotions en cours).

Transformé en
FRANCE



~~2,72~~
1,79
LE PACK DE 4
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

COMPOTE SANS SUCRES AJOUTÉS
POMME/POIRE EN OFFRE SPÉCIALE
CHARLES & ALICE

8 x 100 g - soit 800 g - 2,24 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~4,19~~
2,76
L'UNITÉ
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CHICORÉE CAFÉ SOLUBLE
LEROUX
200 g - 13,80 € le kg



~~2,64~~
1,74
L'UNITÉ
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PRÉPARATION PÂTE À
PANCAKES SHAKER
MAPLE JOE
215 g - 8,09 € le kg



3,87
LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE CARTE*
2,55
LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,32€ SUR VOTRE CARTE

SIROP D'ÉRABLE
MAPLE JOE
250 g - 15,48 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus.